[image: image1.jpg]

Администрация Карайчевского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.07.2018  г.    №  38
        с. Карайчевка

О внесении изменений в постановление администрации Карайчевского сельского поселения от 23.11.2010 г. № 24 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 г.  № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ               «О противодействии коррупции» и в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
          1. Внести изменения в постановление администрации Карайчевского сельского поселения от 23.11.2010 г. № 24 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 г.  № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»», изложив подпункты а), б) пункта 1  постановления в новой редакции:
«а) имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов;

б) обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг),   указанных в подпункте «а» настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте
своей службы.».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных  правовых актов и иной официальной информации Карайчевского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

           3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Карайчевского  сельского поселения                                  С.И. Жидко.